Akshara Shilpam

Regional News Paper	Edition : Visakhapatnam (Andhra Pradesh)	Circulation: NA
दिनांक (Dated): 13.07.2025	पृष्ठ सं. (Page No.)	क्रम सं. (Serial No.)



అ్హర అండు జైలంల - బాకాలబట్లు 12025 (దవంద పోలీస్, హైర్ గేమ్స్టరో ఎస్ఎఫ్ మెరిసి, 64 పఠకాలు సాధించింది జూన్ 80 నుండి జూలై 6 వరకు యూఎస్ఏలోని జర్మింగ్వోమ్లో జరిగిన 2025 భవంచ పోలీస్, ఫైర్ గేమ్స్లో గర్చించేలా చేసింది. ఈ భురిష్ఠాత్మక అంతర్వాతీయ కార్యక్రమంలో భుపందన్మాప్తంగా ఉన్న పోలీసు, ఫైర్ సర్వీస్ సిబ్బందితో సహా 70 కి పైగా దేశాలకు చెందిన 10,000 - పైగా అథ్లక్కు ఇందులో పాల్గొన్నారు.



మందికి పైగా అడ్డెట్లు పాల్గాన్నారు. 2025 ప్రపంచ పోట్5 మరియు పైర్ గేమ్మ్ ధారకనేశం మొక్కం పఠధాల డాబితాలో మారవ స్థానంలో సిలిసేందుకు కేబుఎఎక్ఎఫ్ అథ్యెట్ల విజయం ప్రధాన పాత్ర పోకించింది. దేశం మొక్తం 560 పఠశాలను సాధించింది. రెక్టింగోలో, హార్మానాకు చెందిన గిజఎఎస్ఎఫ్ గిబ్బంది ఈ విధాగంలోని ఇన్ని బంగారు పతకాలను గెలుమకోవడం ద్వారా ప్రత్యేకంగా నిలిచారు. ఛాంపియన్లలో నన్నీ కుమార్, అందు దాగర్, హరీష్, మోహిత్ మరియు అభిమన్య ఉన్నారు. లేడీ అనిసైంట్ నట్-ఇచ్చెక్టర్ రీను అడ్డిటిస్పేలో అసాధారణ భవర్మన ఇప్పెంది. 10 కి.మీ జాగ్-కంటే, 5,000 మీటర్లు, 10,000 మీటర్లు, పోడ్ మారధాన్, బీమ్ పోడ్ మారధాన్ ఉపెంటింటో బంగారు పతకాలు సాధించింది. అమె 1,500 మీటర్ల రేసులో కూడా రజతం సాధించింది. సిబఎఎస్ఎఫ్ ప్రాతినిధ్యం వహిస్తున్న అక్లెట్ల చేశంలోని వివిధ స్థాంతాల నుండి వచ్చారు. ఇది భారతదేశం అంతటా దశం యొక్క బలం మరియు జక్వతను ప్రతిటించిన్నంది. కేంద్ర సాయుద్ధ పోలీసు దళంగా, సిబఎన్ఎఫ్ దాని సిబ్బందిలో కారీరక దృధత్వు. క్రమారిక్షణ, క్రేదా స్పూర్లని ప్రోత్సహన్రునే ఉంది. అంతర్వాతీయ తనిందిలో వారి విజయాలు ఇట్టు యొక్క ర్శధత్వం, సైతిస్వేవకతను హైలైట్ చేస్తాయి. వరల్ల్ పోలీస్ అండ్ హైర్ గేమ్స్ పోలీసు కేంద్ర పారిత్రామిక భిర్ణకాదళం (నిబఎఎస్ఎఫ్) అసాధారం భదర్శనతో దేశాన్ని మరియు అస్తిమానక సేవల సిబ్బందికి అతిపెద్ద అంతర్హాతీయ థ్రీదా ధార్యక్రమాలలో ఒకటి. ఈ సంవత్సరం, 70 దేశాలకు హైగా ప్రాశినిధ్యం వహిస్తున్న 10,000 మందికి

Translation

Akshara Shilbam Pratinidhi

Visakhapatnam 2025 World Police and Fire Games CISF shines, wins 64 medals The Central Industrial Security Force (CISF) made the country proud with an extraordinary performance at the 2025 World Police and Fire Games held at Birmingham Farm, USA from June 30 to July 6. The prestigious international event saw the participation of 10,000 police and fire service personnel from over 70 countries, including the world's best.

More than 1000 athletes participated. The success of CISF athletes played a major role in India finishing third in the overall medal tally at the 2025 World Police and Fire Games. The country won a total of 560 medals. In wrestling, CISF personnel from Haryana stood out by winning all the gold medals in this category. The champions included Sunny Kumar, Ajay Dagar, Harish, Mohit and Abhimanyu. Lady Assistant Sub-Inspector Reenu gave an extraordinary performance in athletics. She won gold medals in the 10 km cross-country, 5,000 meters, 10,000 meters, half marathon and team half marathosn events. She also won silver in the 1,500 meters race. The athletes representing CISF come from different parts of the country. This reflects the strength and unity of the force across India. As a Central Armed Police Force, CAPF continues to promote physical fitness, discipline and sportsmanship among its personnel. Their achievements in international events highlight the team's resilience and resilience. The World Police and Fire Games is one of the largest international sporting events for police and fire services personnel. This year, over 10,000 athletes representing over 70 countries participated in it.